

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता देने आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्थानीय देखभाल)

APPLICATION NO.:
संरक्षित संख्या : V/1119/0758APPLICATION DATE:
जारी करने की तिथि : 6/11/19NAME of APPLICANT:
आवेदक का नाम Hari SinghAGE-YEARS वय-वर्ष 62
SEX लिंग MFATHER'S/SPOUSE'S NAME
पिता/स्त्री का नाम S/o - RevatiPRESENT RESIDENCE ADDRESS बहुमान आवासीय पाल
Mahabali Mukhiya, Naupur

District - Muzaffarnagar, U.P., 281203

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान आवासीय पाल

Camp No. 00002



Post Office Post of

(6758) Hari Singh

OCCUPATION : Farmer

MARRIED (जिवली) / UNMARRIED (अजिवली)

TOTAL ANNUAL INCOME : 19500/-

(Attach Proof of Income)
(वाप का साक्ष संस्करण) NA

PAN No. स्थाई साक्ष संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)
वाप जाप लेय कर दाता है (चो मान्य हो उस पर साक्ष का नियम लागती)

Yes / No

हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS : परिवार विवरण

Sr. No. ज्ञान संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
(1)	Basmaj	60	F	Wife
(2)	Shankar	55	M	Son
(3)	Karan	52	M	Son
(4)	Dharminder	59	M	Son
(5)	Raghvati	47	F	Daughter
(6)	Shiv Singh	43	M	Son
(7)	Mohan Singh	50	M	Son

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिए किन तिनों आवश्यक

EPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basic/Proof अन्य कोई संदर्भ
गोदानी रेखा के नीचे प्रधान जन (प्रधान जन की द्वारा दिनांक करें)	अस्त अव वर्त प्रधान जन (प्रधान जन की द्वारा दिनांक करें)	उपचाला लाइसेंस (प्रधान जन की द्वारा दिनांक करें)	

PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किसे ये तिनों का उद्देश्य:

Sr. No. ज्ञान संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दौकान से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न	
	RECD P.P	
	1F - 1MSC	
	Emergency - 16 54CS + 1151	

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु किसे अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. ज्ञान संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED इसी गई सहायता की मात्रा
1.	500/-	

DECLARATION by APPLICANT; આપણું દ્વારા ઘોષણા પત્ર:

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kohlika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं प्राप्त करता हूँ कि यह लकड़ा मेरे दिए गए जीवन के अनुसार समय पहुँच सकती है। यह कोई विषय एवं कानून विभाग द्वारा यात्रा करना या ले ली गयी प्राप्ति की वा समर्थन की वा इसका उपयोग करने के लिए नहीं जारी किया जाता है।

2.) मैं, इसके लिए यात्रा करने के लिए विभाग के द्वारा दिया गया है, वहाँ बैठके बदले ठेकेवाले पूर्ण रूप से दिया गया है, जो इस यात्रा में भाग लेगा।

3.) मैं नहीं करता हूँ कि यह व्यापक रूप से यात्रा की गई है, वह ऐसी की आवश्यकता सहित उत्तम विधि अनुसार यात्रा करने की वाली है जो न तो लिया है और न ही लाभान्वयन में ली गई।

AGREEMENT by APPLICANT (आवेदक द्वारा)

I) By signing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/repurpose my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Keshava Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

इस इन्वर्टर का उपयोग एक अविभागी विद्युत संचयन प्रणाली के लिए किया जाता है। इसमें एक बड़ा बैटरी और एक छोटा बैटरी होता है। इन्हें एक अविभागी विद्युत संचयन प्रणाली के लिए इसका उपयोग किया जाता है। इसमें एक बड़ा बैटरी और एक छोटा बैटरी होता है। इन्हें एक अविभागी विद्युत संचयन प्रणाली के लिए इसका उपयोग किया जाता है।

2) (अवंत्यन) इस पर के लकड़ी वालों को देखने के बाद, भज, दोटे और लिप्ति ने विजयाका के उद्देश्य से प्रारंभ हुए थे। लकड़ी को उनकार मही बताते। इस गाथ में "कृष्ण" भगवान् चरितों का नियम लाइ और गाथकार होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

નાનાં પણ કરી શકતાને એ



AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा करते)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital/Institution) affirm & accept following:

Hospital hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

by Koshika Foundation. In part of the letter dated 10th January 2012, the confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & the outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

इसे जीवित करना चाहिए, उसके लिये व्यक्ति को 'कोहिंका फाइनेंस' से वित्ती सहायता हेतु विकल्पों की जागा है, जिसे इम (हस्ताक्ष) निम्न ग्राफर में बाय-ब न्यूनता दर्शते हैं। इससे जीवित, उसके लिये अन्त है प्रभावी लाभ लाना है जिसकी तरफ व्यक्ति अपने व्यक्तिगत वित्ती व्यवस्था को बदल देता है। जैसे वह इमने 'कोहिंका फाइनेंस' 1) यह फिर न ले चार्टरेन और 2) हाँ धन्यवाद में विविध खाताओं की लिस्ट देता है। इसका यह फिरी अन्य लोगों के तरकी देखी यानी न लें वा दे रहे हैं, जैसे वह इमने 'कोहिंका फाइनेंस' 2) यह खाता वित्ती व्यवस्था में विविध विभिन्न दश व दस्तखत में 'कोहिंका फाइनेंस' द्वारा बदल देता है। यदि 'कोहिंका फाइनेंस' द्वारा खातावाला वित्ती अविकल्पकल हेतु बाया नहीं किया जाता है तो अस्तवाला फिरी धन्य गौर साकारी संस्था या जिसी अन्य खातावाल से सहायता हेतु जा जापित दृष्टिकोण रखता है। इस दृष्टि में खाता जाता है कि जल्दीजल वित्ती व्यवस्था देखी यानी दृष्टिकोण से जल्दीजल व्यवस्था बदल देखी यानी होती है।

३. "कोरिका काठनेशन" में ही गई स्थापना फैलत विद्युत प्रसूति की है। यहाँ पर बहुतल छात्र हैं जो स्थान के लिए गप उत्पन्न/प्रक्रिया को सुनते रहते हैं एवं इनपुट के बीच का विषय है और "कोरिका काठनेशन" द्वारा यहाँ उकात का बोर्ड दर्शाय जाती है। इसांतरे इस्तमाल में रोनी दे इतन मुश्किल और अन्य जगह की साई विनाशकी से रुक हस्ताक्षर करते होते हैं और "कोरिका" को भाई पुर्मन द्वारा विनाशित कर दिया जाता है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

खीकारी के लिए संस्कृति

पर्याप्त उपकरणों का सुनिश्चय गया है। पर्याप्त इम्ब्रेकल
सुनिश्चय और अस्ति जारी की गई। विनियोगी के लिए इस इस्तमाल


 (Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory
on behalf of Hospital)
 नियन्त्रित वापर के लिए इस्तमाल अधिकृत अधिकारी

Date of Surgery

Dr. PRIYA AGRAWAL
MCU No.-58417

SIGN..... (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
नव व पद इमरतला अधिकारी अधिकारी

FOR INTERNAL USE OF KOSHAKU FOUNDATION

अन्तर्राष्ट्रीय दृष्टिकोण हैं

SIGNATURE OF TRUSTEE 1

तात्पर्य इसी विषय पर है।

Eugenij

SIGNATURE of TRUSTEE 2

न्यासी हस्ताख्य २

Scire